В правление СНТ «Полянка»

От ___________________________________

                                    (ФИО)

__________________________________________

№ участка ___________№ улицы_____________

Тел. для связи_____________________________

	Заявление

Прошу разрешить первичное подключение к общим электросетям СНТ «Полянка».

________________                                                _______________/ ___________________/

              Дата                                                                                            Подпись                                         ФИО
Подключено, дата________________________

№ ИПУ ________________________________

Показания счетчика_______________________

	В правление СНТ «Полянка»

От ___________________________________

                                    (ФИО)

__________________________________________

№ участка ___________№ улицы_____________

Тел. для связи_____________________________

Заявление

Прошу разрешить первичное подключение к общим электросетям СНТ «Полянка».

________________                                                _______________/ ___________________/

              Дата                                                                                            Подпись                                         ФИО

Подключено, дата________________________

№ ИПУ ________________________________

Показания счетчика_______________________